PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

ATO TRT 11ª REGIÃO 52/2020/SGP

Revoga o Ato TRT 11ª  Região nº 51/2020/SGP.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,
Desembargador do Trabalho LAIRTO JOSÉ VELOSO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o despacho proferido pelo Conselheiro AROLDO CEDRAZ, nos autos do
Processo nº TC009.009/2020-5 determinando a suspensão dos feitos dos itens 9.1, 9.3, 9.3.1, 9.3.3 e 9.3.3.2

 do Acórdão8.702/2020/TCU da 2ª Câmara.

CONSIDERANDO as informações constantes nos autos da MA-441/2017 (e-SAP),

R E S O L V E:

Art. 1º    Revogar o ATO TRT 11ª REGIÃO 51/2020/SGP, de 14-10-2020, que retificou ad
 E. Tribunal Pleno, a Resolureferendum do ção Administrativa nº. 185/2017/TRT11 que concedeu

 aposentadoria àservidora ANA CRISTINA FIGLIOULO BEZERRA DE MENEZES.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Manaus,   09 de novembro de 2020.

Assinado Eletronicamente
LAIRTO JOSÉVELOSO

Desembargador do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

____________________________________________________________________________________________
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA

Rua Visconde de Porto Alegre, 1265 - Praça 14 de Janeiro - 69020-130 - Manaus. AM
 /  portal.trt11.jus.br gab.presidencia@

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

:4
43

/v
al

id
ad

e?
v=

59
d4

e3
d7

-7
7a

e-
4d

77
-9

d4
7-

73
aa

33
3d

30
ee